Liste der Rechtsanwalte

Rechtsanwaltskammer Niederosterreich

Kanzleisitzverlegungen (angegeben ist jeweils die neue Anschrift)

Akad. Grad |
Mag.
Mag.
Mag.

Dr.

Mag.

Vorname

Julian
Julia
Valentin
Wolfgang
Patrick

Nachname

WEGERTH
WOLF
PISKERNIK
KREMPL
SKALITZKY

| Lz |

2483
2320
2340
3100
2380

Ort
Ebreichsdorf
Schwechat
Maédling
St. Polten
Perchtoldsdorf

StraBe
Hauptplatz 16/7
Wiener Stralle 30/3A
Kaiserin-Elisabeth-Stralle 2
Herrengasse 3-5
Wienergasse 4

per Datum
01.02.2026
01.02.2026
19.01.2026
01.01.2026
01.01.2026

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

