

Rechtsanwaltskammer Niederösterreich

Liste der Rechtsanwälte

Kanzleisitzverlegungen (angegeben ist jeweils die neue Anschrift)

Akad. Grad	Vorname	Nachname	PLZ	Ort	Straße	per Datum
Mag.	Julian	WEGERTH	2483	Ebreichsdorf	Hauptplatz 16/7	01.02.2026
Mag.	Julia	WOLF	2320	Schwechat	Wiener Straße 30/3A	01.02.2026
Mag.	Valentin	PISKERNIK	2340	Mödling	Kaiserin-Elisabeth-Straße 2	19.01.2026
Dr.	Wolfgang	KREMPFL	3100	St. Pölten	Herrengasse 3-5	01.01.2026
Mag.	Patrick	SKALITZKY	2380	Perchtoldsdorf	Wienergasse 4	01.01.2026

Die vollständigen Daten aller Rechtsanwälte (mit bevorzugten Tätigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at